
 1 

 

UCHWAŁA NR V/27/15 

RADY GMINY CEGŁÓW 

z dnia 26 lutego 2015r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Cegłów na  2015 rok.  

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”,  „i”   ustawy z dnia     8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 239 w związku z 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ust. 1, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1 oraz 

art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,              

poz. 1240 ze zm.).  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1   

 

W Uchwale Nr III/14/14 Rady Gminy Cegłów z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Cegłów na 2015 rok dokonuje się następujących zmian; 

 

1. Zmniejszenia dochodów w planie dochodów o kwotę 350.786,00 zł. (w tym 

zmniejszenia dochodów bieżących o kwotę 786,00 zł. oraz zmniejszenia 

dochodów majątkowych o kwotę 350.000,00 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Plan dochodów gminy po zmianach wynosi 19.961.758,47 zł, z tego dochody 

bieżące stanowi kwota 16.646.987,47 zł, dochody majątkowe stanowi kwota 

3.314.771,00 zł. 

2. Zmniejszenia wydatków w planie wydatków o kwotę 350.786,00 zł. (w tym 

zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 108.214,00zł. oraz zmniejszenia 

wydatków majątkowych o kwotę 459.000,00 zł.) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 20.817.605,47  zł, z tego wydatki 

bieżące stanowi kwota 16.646.229,47 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 

4.171.376,00 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób: dział  

600, rozdz. 60016 § 6050 zwiększono o kwotę 24.000,00 zł., dział 921, rozdz. 

92195 § 6050 zwiększono o kwotę 17.000,00 zł., 926, rozdz. 92601 § 6050 

zmniejszono o kwotę 500.000,00 zł., (załącznik nr 3). Plan wydatków 

inwestycyjnych w 2015 r. wynosi  4.171.376,00 zł.  

4. Deficyt budżetu wynosi 855.847,00 zł. Zostanie pokryty pożyczkami z Banku 

Gospodarstwa Krajowego w Warszawie z przeznaczeniem na wyprzedzające 

finansowanie działań ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 

kwocie 688.246,00 zł. oraz kredytem w wysokości 167.601,00 zł. 

5. Plan przychodów wynosi 2.076.032,53 zł.  

6. Plan rozchodów wynosi 1.220.185,53 zł., w tym: 

- spłata kredytów: w BOŚ w kwocie 39.958,00 zł. oraz w BS Mrozy 157.000,00 

zł., 

- spłata pożyczek z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 627.633,00 zł., 



 2 

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 395.594,53 zł.,  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

             

                Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Cegłów Nr V/27/15 z dnia 26 lutego 2015r. 

 

Dokonane zmiany w planie dochodów wynikają z: 

- pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I.3111.23.5.2015  

z dnia 6 lutego 2015r. dotyczące zmian kwot dotacji przyznanych na 2015 rok (zmniejszenie 

w łącznej kwocie 86.350,00 zł.) 

- z załącznika do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.5.2015 dotyczące zmian kwot 

subwencji i udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2015r. 

(zwiększenie subwencji oświatowej kwota 35.588,00 zł.) 

- z zabezpieczenia środków na realizację zadania pn. „Usuwanie pokryć azbestowych  

na terenie gminy Cegłów – 2015” w kwocie 49.976,00 zł. 

- zmniejszenia dotacji z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej na realizację Budowy hali 

Sportowej przy Zespole szkolnym w Cegłowie (tytuł wniosku: Przebudowa szkoły ze zmianą 

sposobu użytkowania wybranych pomieszczeń oraz rozbudowa szkoły polegająca na budowie 

hali sportowej wraz z łącznikiem i klatką schodową, oraz utwardzenie terenu i budowa miejsc 

parkingowych) zgodnie z korektą wniosku złożonym do Urzędu Marszałowskiego  

w Warszawie w kwocie 350.000,00 zł. 

 

Dokonane zmiany w planie wydatków wynikają z: 

- pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr FCR-I.3111.23.5.2015  

z dnia 6 lutego 2015r. dotyczące zmian kwot dotacji przyznanych na 2015 rok 

- z załącznika do pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.5.2015 dotyczące zmian kwot 

subwencji i udziałów gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych na 2015r. 

- z zabezpieczenia środków na realizację zadania pn. „Usuwanie pokryć azbestowych na 

terenie gminy Cegłów – 2015” w kwocie 58.796,00 zł. 

- zmniejszenia wydatków na realizację Budowy hali Sportowej przy Zespole szkolnym  

w Cegłowie (tytuł wniosku: Przebudowa szkoły ze zmianą sposobu użytkowania wybranych 

pomieszczeń oraz rozbudowa szkoły polegająca na budowie hali sportowej wraz z łącznikiem 

i klatką schodową, oraz utwardzenie terenu i budowa miejsc parkingowych) zgodnie z korektą 

wniosku złożonym do Urzędu Marszałowskiego w Warszawie w kwocie 500.000,00 zł. 

- przeniesienia wynagrodzeń na obsługę gospodarki odpadami komunalnymi z rozdz. 75023 

do rodz. 90002 w łącznej kwocie 35.600,00 zł. 

- zabezpieczenia dodatkowych środków własnych na realizację zadania pn. „Zakup sceny 

oraz utworzenie terenu rekreacyjnego wokół Wioski Kulinarnej w Podcierniu” w kwocie 

17.000,00 zł. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

             

                Krzysztof Janicki 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 


